
ご多忙のところ当研修会をインターネット閲覧いただきありがとうございました。

今後の参考とさせていただきたいと存じますので、アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

１. 今回の講演会の内容はいかがでしたか。該当する番号を選択してください。

講演Ⅰ「高年齢船員の健康確保」 番号選択

①   満足　　②ほぼ満足　　③どちらとも言えない　　④やや不満　　⑤不満

講演Ⅱ「大畠瀬戸での乗揚の現状と対策について」 番号選択

①   満足　　②ほぼ満足　　③どちらとも言えない　　④やや不満　　⑤不満

講演Ⅲ「海上運送法改正について」 番号選択

①   満足　　②ほぼ満足　　③どちらとも言えない　　④やや不満　　⑤不満

２. 講演の内容は業務の参考になりましたか。該当する番号を選択してください。

講演Ⅰ「高年齢船員の健康確保」 番号選択

①参考になった　　②どちらとも言えない　　③参考にならなかった

講演Ⅱ「大畠瀬戸での乗揚の現状と対策について」 番号選択

　　　　①参考になった　　②どちらとも言えない　　③参考にならなかった

講演Ⅲ「海上運送法改正について」 番号選択

①参考になった　　②どちらとも言えない　　③参考にならなかった

具体的にあればお書きください

具体的にあればお書きください

具体的にあればお書きください

令和6年度 安全統括管理者・運航管理者研修会アンケート



３. 今後、ご希望のテーマがございましたら、具体的にお書きください。

４．インターネットを利用した研修会について、改善点、ご意見・ご要望等をお書きください。

５．今回の研修会を閲覧された目的について、お書きください。

６．今回の研修会の動画・資料は何人で閲覧されたでしょうか？

ご協力ありがとうございました。


